DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES
ENCONTRADAS NO ENSINO MÉDIO NA DISCIPLINA DE QUÍMICA NA ESCOLA
ESTADUAL JOSÉ VITORINO DE MEDEIROS SOSSEGO/PB de autoria de JAQUELINE
FERREIRA RAMOS, FRANCISCO CARLOS DE MEDEIROS FILHO, ANA PRISCILA DE
SOUZA SILVA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br